[image: ]    Администрация Денисовского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023                                         с. Денисово                                         № 32 -п

О создании общественной комиссии по развитию современной
городской среды

В целях полноценной и всесторонней оценки предложений по благоустройству в рамках участия муниципального образования Денисовский сельсовет в конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь ст. 41, 46, 56 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию по развитию современной городской среды в составе согласно приложению к настоящему постановлению
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Денисовский сельсовет в сети
Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								С.В. Махрова

Приложение N 1
к постановлению
администрации Денисовского сельсовета
от 11.08.2023г №32-п

СОСТАВ
Общественной комиссии

Махрова С.В.  – глава Денисовского сельсовета, председатель Общественной комиссии;
Никитина Н.С. – специалист 1 категории администрации Денисовского сельсовета, секретарь комиссии;
Члены Общественной комиссии:
1.Дроздов Д.О. - депутат Денисовского сельского Совета депутатов     (по согласованию);
2.Жукова Н.П. - депутат Денисовского сельского Совета депутатов     (по согласованию);
3.Игнатович Е.А. – специалист 1 категории администрации Денисовского сельсовета,
4.Мельниченко Полина Николаевна, представитель общественности;
5.Путилина Елена Александровна, представитель общественности.

image1.png